
■
НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

17.10.2022 Новояворівськ № 02-02/83

Про проведення І  і II етапів 
Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів 
у  2022/2023 навчальному році

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 03.10.2022 
№883 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 
навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році», на виконання наказу 
департаменту освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації від
11.10.2022 №02-01/01/250 «Про проведення І і II етапів Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році», з 
метою пошуку, підтримки, розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді

НАКАЗУЮ:
1. Керівникам закладів загальної середньої освіти:
1.1 .Забезпечити організацію і проведення з дотриманням законодавства 

України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із 
запровадженням воєнного стану, запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
KopoHOBipycoMSARS-CoV-2, у жовтні 2022 року І етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів (шкільні олімпіади);

1.2. До 29.10.2022 скерувати переможців І етапу (за квотою) для участі у
І турі II етапу олімпіад з навчальних предметів (олімпіада територіальної 
громади) у листопаді 2022 року по одному учаснику з кожного предмету 
згідно поданих заявок (додаток 1), яка відбудеться у такі терміни:
І тур II етапу

•05 листопада- іноземні мови (іспанська, французька), інформатика (8-11 
класи)

• 06 листопада -  іноземні мови (англійська, німецька) екологія (10-11 
класи)

• 12 листопада -  математика (6-11 класи), історія (8-11 класи)
• 13 листопада -  біологія (8-11 класи), польська мова і література (9-11 

класи)
• 19 листопада -  астрономія (10-11 класи), християнська етика (8-11



класи)
• 20 листопада -  українська мова і література (7-11 класи), економіка (9-

11 класи)
• 26 листопада -  фізика (7-11 класи), правознавство (9-11 класи)
• 27 листопада -  хімія (7-11 класи), інформаційні технології (8-11 класи)
• 03 грудня -  географія, трудове навчання (8-11 класи)
1.3. Забезпечити участь переможців І туру у II турі у терміни:

II тур II етапу
• 19 листопада- іноземні мови (іспанська, французька), інформатика
• 20 листопада -  іноземні мови (англійська, німецька), екологія
• 26 листопада -  математика, історія
• 27 листопада -  польська мова і література, біологія
• 03 грудня -  астрономія, християнська етика
• 04 грудня -  українська мова і література, економіка
• 10 грудня -  фізика, правознавство
• 11 грудня- хімія, інформаційні технології
• 17 грудня -  географія, трудове навчання

1.4. Почати проведення олімпіад о 11:00 год; о 10:15 год у дні 
проведення олімпіад буде надіслано завдання на електронні пошти голів 
організаційних комітетів.

1.5. До 21.10.2022 року надіслати свої пропозиції щодо складу 
оргкомітетів та журі II етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з кожного 
навчального предмета.

1.6. При проведенні І, II, III етапів Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів керуватися Умовами проведення І, II, III 
етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів, що 
затверджені наказом головного управління освіти і науки №756 від 25 
вересня 2012 р. (зі змінами).

2. Центру професійного розвитку Новояворівської міської ради:
2.1 Забезпечити організацію та проведення Всеукраїнських учнівських 

олімпіади з навчальних предметів у Новояворівській територіальній громаді.
2.2 Фому проведення олімпіад (очна, дистанційна) І туру II етапу 

обирати в залежності від безпекової ситуації в Новояворівської ТГ.
2.3 Проведення олімпіад в очному режимі здійснити в навчальних 

закладах, які мають приміщення, що можуть бути використані для укриття в 
разі сигналу «повітряна тривога».

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного 
спеціаліста відділу освіти Юр Тетяну Миколаївну.

Нач Михайло ДОРОШ



Додаток 1 
До наказу відділу освіти 

Новояворівської міської ради 
від 17.10.2022 №02-02/83

ЗАЯВКА 

на участь команди

(назва закладу) 

у І турі II етапі Всеукраїнської олімпіади школярів

(з предмета) 

2022/2023 н.р.

№ з/п

Прізвище, 
ім% по 

батькові 
учня

Дата
народження Клас Вчитель Примітка

Директор 

Керівник групи


